Edição nº 705 – 09 de Junho de 2017 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 2998/17

  Nomeia Servidores Municipais.

    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas:

R E S O L V E

    Art. 1º Nomear  os Servidores Municipais abaixo relacionados, nas
Funções Gratificadas , a partir de 02.05.2017:

MONICA ELISABETH DA CUNHA(Matricula 33045),Gerente de Compras,
Licitações, Patrimônio, Contratos e Convênios;

ANTONIO BRESCI-(Matricula 1019), Gerente de Compras, Licitações,
Patrimônio, Contratos e Convênios.

    Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario. Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se,

Prefeitura Municipal de Jacutinga,  31  de  Maio  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

NEWTON JOSÉ DE CARVALHO
Secretario de Governo

PORTARIA Nº 3001/17

  Nomeia Servidora Municipal.

    O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas:

R E S O L V E

Art. 1º Nomear  a Servidora Municipal SILVANIA COLOMBO para ocupar
o cargo em Comissão de  Ouvidora Municipal do SUS-CC2, a partir de
01.06.2017.

    Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.  Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se,

Prefeitura Municipal de Jacutinga,  06  de  Junho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

PEDRO PEREIRA DE AGUIAR
Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 3002/17

Nomeia Servidora Municipal.

O Prefeito Municipal de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas:

R E S O L V E

Art. 1º Nomear  a Servidora Municipal DAIANE DOS SANTOS para ocupar
o cargo em Comissão de Oficial de Manutenção e Limpeza dos Distritos de
São Luiz, São Sebastião dos Robertos e Sapucaí-CC4, a partir de 01.06.2017.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

 Prefeitura Municipal de Jacutinga,  06  de  Junho  de 2017.

MELQUIADES DE ARAUJO
Prefeito Municipal

JOSÉ ALDO RAFFAELLI FILHO
Secretario Municipal de Obras

Departamento de Licitações, Contratos e Convênios

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Pregão Presencial nº
67/2017, Processo nº. 661/2017, encontra-se aberto junto a esta Prefeitura
Municipal, o Presente Pregão Presencial, para a contratação de empresa para
prestação de serviços de diagnóstico por imagem radiológica digital, para
atender a demanda do Pronto Atendimento Municipal e da Secretaria
Municipal de Saúde, conforme especificações contidas no Anexo I do Edital.
O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 27.06.2017, às 09
horas. O instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos
interessados de 2ª a 6ª feira, das 9h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n,
Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO
SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – LINK: Licitações. Dúvidas pelo e-mail:
licitacoes@jacutinga.mg.gov.br , a/c Luís Otávio Bonaldi – Diretor do Setor
de Compras e Licitações

 EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Processo Licitatório
nº 445/2016, Pregão 55/2016. Termo Aditivo n.º 1 a Ata de Registro de
Preços n.º 040/2016. Contratante: Município de Jacutinga-MG. Contratada:
Acácia Comércio de Medicamentos Ltda. Objeto: Aquisição de
Medicamentos –BenzilpenicilinaBenzatina- Revisão do preço registrado –
Adere-se ao valor da ata de registro de preços originária o valor de R$
9.902,50(Nove Mil e Novecentos e Dois Reais e Cinquenta Centavos).
Dotação Orçamentária 330; 390; 574. Fundamento Legal: Art. 65, II, d da Lei
nº 8.666/93 e Art. 37, XXI da CF/88. Data: 08-06-2017. Melquiades de
Araujo – Prefeito Municipal.